ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇATRIBUNAL DE JUSTIÇATRIBUNAL DE JUSTIÇATRIBUNAL DE JUSTIÇA
COCOCOCOMISSÃO DE CONCURSO DO MISSÃO DE CONCURSO DO MISSÃO DE CONCURSO DO MISSÃO DE CONCURSO DO FORO EXTRAJUDICIALFORO EXTRAJUDICIALFORO EXTRAJUDICIALFORO EXTRAJUDICIAL

 1

EDITALEDITALEDITALEDITAL    nnnnºººº    00003333/2012/2012/2012/2012

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁDELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁDELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁDELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

O Desembargador ESPEDITO REIS DO AMARAL, Desembargador ESPEDITO REIS DO AMARAL, Desembargador ESPEDITO REIS DO AMARAL, Desembargador ESPEDITO REIS DO AMARAL, na qualidade de

Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações Presidente da Comissão de Concurso para Outorga das Delegações

NotariaiNotariaiNotariaiNotariais e Registrais no Estado do Paraná s e Registrais no Estado do Paraná s e Registrais no Estado do Paraná s e Registrais no Estado do Paraná (Portaria nº 2589-D.M., de

24 de junho de 2012), , , , no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

IIII) A relação nominal dos candidatos inscritos pelo critério de
PROVIMENTOPROVIMENTOPROVIMENTOPROVIMENTO, que corresponde ao Anexo IAnexo IAnexo IAnexo I do presente edital e
encontra-se disponibilizada no site do Tribunal de Justiça.

IIIIIIII) A relação nominal dos candidatos inscritos pelo critério de
REMOÇÃOREMOÇÃOREMOÇÃOREMOÇÃO, que corresponde ao Anexo II Anexo II Anexo II Anexo II do presente edital e
encontra-se disponibilizada no site do Tribunal de Justiça.

Tribunal de Justiça do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de

novembro do ano de dois mil e doze (28.11.2012).

Des. ESPEDITO REIS DO AMARALDes. ESPEDITO REIS DO AMARALDes. ESPEDITO REIS DO AMARALDes. ESPEDITO REIS DO AMARAL
Presidente da Comissão de Concurso